
РЕЗУЛТАТИ 

 

Предмет: Орална биохемија и физиологија 

Учебна година: 2025/26 

Вид на полагање: компјутерски дел од испитот 

Студиска програма: ДДМ21 

Датум на полагање: 13.1.2026 

 

Реден број Број на индекс Освоени поени 

1 7761 35 

2 7755 49 

3 7803 44 

4 7801 34 

5 7857 49 

6 7673 27 

7 7800 35 

8 7796 30 

9 7860 38 

10 7859 42 

11 7867 47 

 

Тестот носи вкупно 60 поени. 

Минимум поени за положување на тестот изнесува 36. 

Условно се положени сите студенти кои освоиле 50% (30 бодови) и над 50% од вкупните бодови. 

 

Студентите коишто го положиле компјутерскиот тест, најдоцна до вторник (21.1.2026 год.) да го 

известат одговорниот наставник преку координаторите за денот на полагање на усмениот испит (од 

2.2.2026 до 10.2.2026). 

 

Одговорен наставник 

проф. д-р Ќиро Ивановски 

 

 

 

 

 

 

 


